
 

 
ATO DA MESA Nº 007/2024 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ – PI, no uso de suas 
atribuições legais, em especial a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara 
Municipal,  
 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Fica ANTECIPADA PARA O DIA 18/12/2024, ÀS 19H, A SESSÃO ORDINÁRIA 
DA CÂMARA, anteriormente marcada para dia 19/12/2024. 
 

Art. 2º - Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as 

disposições em contrário. 

 

CIENTIFIQUE-SE. PUBLICA-SE. E CUMPRA-SE. 

 
Vila Nova do Piauí – PI, 16 de dezembro de 2024. 

 
 
 

DORGIVALDO PAULO DE LIMA 
Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova do Piauí 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-16T15:36:48-0300




